
Παλαιών Πατρών Γερμανού 3-5, 10561, Αθήνα - Τ. +30 210 3274400 - Ε. info@hraf.gr – www.growthfund.gr - 

Μονάδα Συμβάσεων Στρατηγικής Σημασίας

Απόφαση τροποποίησης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών, της προθεσμίας 

ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών και άλλων όρων στο πλαίσιο της από 

12.12.2025 Διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας (ΑΔΑΜ: 25PROC018157554 2025-12-12) για 

την επιλογή αναδόχου του έργου: «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΑ / PATRADISE 

MEGA YACHT MARINA»

Αθήνα, 29 Ιανουαρίου 2026

Αναφορικά με τη Διακήρυξη  ανοικτής διαδικασίας (ΑΔΑΜ: 25PROC018157554 2025-12-12) 

για την επιλογή αναδόχου του έργου: «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΑ / PATRADISE 

MEGA YACHT MARINA» με Αναθέτοντα Φορέα  τον Οργανισμό Λιμένος Πατρών Α.Ε. και 
Διενεργούσα τον Διαγωνισμό Αρχή την ΕΕΣΥΠ Α.Ε. μέσω της Μονάδας Συμβάσεων 
Στρατηγικής Σημασίας, αποφασίζουμε σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 37 του ν. 
4412/2016, την τροποποίηση των όρων της Διακήρυξης και συγκεκριμένα την καταληκτική 

ημερομηνία παραλαβής προσφορών και της αποσφράγισης αυτών, λόγω διακοπής 
λειτουργίας εξαιτίας αναγκαίων τεχνικών εργασιών στο υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες 
και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ το Σάββατο 31.01.2026 έως και Δευτέρα 02.02.2026. Συνεπώς 
τροποποιούνται οι κάτωθι όροι:

Οι κάτωθι όροι της Διακήρυξης τροποποιούνται ως ακολούθως:

(α) Η προθεσμία του όρου 1.6 της Διακήρυξης τροποποιείται ως εξής: 

«Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η 05.02.2026 ημέρα Πέμπτη 

και ώρα 11.00 π.μ.».

(β) Ο όρος 3.1.1 της Διακήρυξης τροποποιείται ως εξής:

«Ηλεκτρονική Αποσφράγιση του (υπό)φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική 

Προσφορά» και του (υπό)φακέλου «Οικονομική Προσφορά» στις 05.02.2026, ημέρα Πέμπτη 

και ώρα 13.00 (τοπική).»

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της από 12.12.2025 Διακήρυξης (ΑΔΑΜ: 25PROC018157554 

2025-12-12).

Η ως άνω Διορθωτικό Προκήρυξης Σύμβασης (Corrigendum) απεστάλη με ηλεκτρονικά μέσα 

για δημοσίευση στις 27.01.2026 στην Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης και έλαβε 
αριθμό δημοσίευσης OJ S 20/2026 29/01/2026  (ΑΔΑΜ: 26PROC018402525 2026-01-29). 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ & ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ Ε.Ε.ΣΥ.Π. 
Α.Ε.

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2026.01.29
12:43:41 EET
Reason:
Location: Athens

mailto:info@hraf.gr
http://www.growthfund.gr/
https://hraf-my.sharepoint.com/personal/p100222_hraf_gr/Documents/Templates%20%CE%B4%CE%B5%CE%BB%CF%84%CE%AF%CF%89%CE%BD%20%CF%84%CF%8D%CF%80%CE%BF%CF%85%20&%20%CE%B5%CF%80%CE%B9%CF%83%CF%84%CE%BF%CE%BB%CF%8E%CE%BD%20%CE%A5%CF%80%CE%B5%CF%81%CF%84%CE%B1%CE%BC%CE%B5%CE%AF%CE%BF%CF%85/%09https:/hradf.com/monada-simvaseon-stratigikis-simasias/


ΑΔΑ: 9ΧΥ646ΝΩΑ7-ΛΣΕ


